
Revisorerna

2024-04-24

Till
Utbildningsnämnden
Teknik- och servicenämnden
Bygg- och miljönämnden, för kännedom
Socialnämnden, för kännedom
Kommunstyrelsen, för kännedom
Kommunfullmäktiges presidium, för
kännedom

Grundläggande granskning 2023

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Bollebygds kommun
genomfört grundläggande granskning av kommunstyrelsen, socialnämnden,
utbildningsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden.

Kommunstyrelsen och nämnderna ska förvalta och genomföra verksamheten i
enlighet med fullmäktiges uppdrag, lagar och föreskrifter. För att fullgöra uppdraget
måste respektive organ bygga upp system och rutiner för styrning, uppföljning,
kontroll och rapportering samt säkerställa att dessa rutiner tillämpas på avsett sätt.
En bristfällig styrning och kontroll kan riskera att verksamheten inte bedrivs och
utvecklas på avsett sätt.

Syftet med den översiktliga granskningen är att ge kommunens revisorer ett
underlag till uttalande i revisionsberättelse. Följande övergripande revisionsfråga ska
besvaras: Har kommunstyrelsens och nämndernas förvaltning skett på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt med
tillräcklig intern kontroll?

Granskningen omfattar följande granskningsområden:

1. Styrning, kontroll och åtgärder.
2. Måluppfyllelse för verksamheten.
3. Måluppfyllelse för ekonomin
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Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar:

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer:

● Att utbildningsnämnden på ett tydligare sätt redovisar utfallet för samtliga
verksamhetsmål samt tydliggör vilka åtgärder som avses vidtas vid bristande
måluppfyllelse.

● Att samhällsbyggnadsnämnden säkerställer att åtgärder vidtas för att nå såväl
de verksamhetsmässiga som ekonomiska målen.

Kommunens revisorer beslutade den 24 april 2024 att överlämna ovan rubricerad rapport
till kommunstyrelsen, socialnämnden, utbildningsnämnden, teknik- och servicenämnden
samt miljö- och byggnämnden. Kommunens revisorer önskar svar från
utbildningsnämnden samt teknik- och servicenämnden om vilka åtgärder som kommer att
vidtas med anledning av vad som framkommer i rapporten samt dess rekommendationer
senast den 30 augusti 2024.

KOMMUNENS REVISORER

Göran Nordh
Ordförande
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  BOLLEBYGDS KOMMUN 212000-2973 Sverige
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                    2024-04-2416:46:33
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Göran Nordh på Bollebygds kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2417:00:09
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2417:01:09
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-2417:01:09
                    Alla undertecknare har signerat.
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